Администрация Лихославльского района Тверской области

Муниципальное учреждение Отдел образования администрации Лихославльского района Тверской области

ПРИКАЗ

28.10.19 г.                                                                                                               №313
О проведении второго этапа

олимпиады старшеклассников

по избирательному законодательству
В соответствии с Постановлением избирательной комиссии Тверской области от 15.10.2019 г. № 164/2174-6
приказываю:

1. Провести  второй (муниципальный) этап олимпиады старшеклассников  общеобразовательных учреждений по избирательному законодательству 14 ноября 2019 года в МОУ «ЛСОШ №2».
2. Утвердить состав жюри муниципального этапа Олимпиады по избирательному законодательству:

Зверева С.В. – председатель жюри, учитель МОУ «ЛСОШ №2»

Иванова О.М. – учитель МОУ «Ильинская ООШ»

Суслова О.А. –учитель МОУ «Лихославльская СОШ№7»
3. Членам оргкомитета обеспечить неукоснительное соблюдение правил секретности при работе с олимпиадными заданиями во время проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады.
4. Муниципальный этап олимпиады проводится среди обучающихся 9 -11 классов
Включить в состав команд

- победителей и призеров школьного этапа Олимпиады текущего учебного года;

- победителей и призеров муниципального этапа Олимпиады предыдущего учебного года, если они продолжают обучение в образовательном учреждении;
 Заявки на участие в муниципальном этапе олимпиады предоставить в срок до 11 ноября  2019г.
5. Директорам школ возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время их сопровождения до места проведения олимпиады и на весь период проведения указанных мероприятий на педагогов–руководителей команд участников муниципального этапа олимпиады.
6. Директору МОУ «ЛСОШ №2» Патрикеевой О.Ю. обеспечить базу для проведения олимпиады.

7. Начало олимпиады в 9.00.

Заведующая отделом образования
Администрации Лихославльского района                                                 Т.А.Сысоева